續作為有關購股權股份之實益擁有人，而未經本公司事先書面同意前，購股權持有人不得
直接或間接，並將促使有關購股權股份之登記持有人、其受控法團及以購股權持有人為受
益人或全權託管目標之有關信託（如適用）（不論共同或個別）不得直接或間接：

(i) 轉讓或出售或訂立任何協議轉讓或出售有關購股權股份或有關購股權股份或
構成或賦予獲得有關購股權股份權利的證券或可兌換或行使或交換為有關購
股權股份或以有關購股權股份償還的證券中的任何權益（包括持有有關購股權
股份的公司的任何權益），或以其他方式就有關購股權股份或有關購股權股份
或構成或賦予獲得有關購股權股份權利的證券或可兌換或行使或交換為有關
購股權股份或以有關購股權股份償還的證券中的任何權益（包括持有有關購股
權股份的公司的任何權益）設立任何購股權、權利、權益或產權負擔（包括增設
或訂立任何協議增設任何抵押或押記）；或

(ii) 訂立互換協定或任何其他協定或任何交易，直接或間接轉讓有關購股權股份
擁有權的全部或部分經濟後果，而不論有關互換協定或其他協定或交易是否
以有關購股權股份或其他證券、以現金或其他方式交收；或

(iii) 有條件或無條件同意訂立或進行任何交易，而相關的經濟效果與上文 (i)及 (ii)
段所述者相同。

購股權股份之地位

於購股權獲行使時將予發行之購股權股份一經發行，將在各方面與於發行及配發購
股權股份日期之已發行股份享有同等地位。

完成發行

有關購股權股份之認購將於緊隨購股權通知送達本公司主要營業地點當日後之第七
(7)個營業日中午或本公司及有關購股權持有人可能以書面協定之其他地點、時間及╱或日
期完成。

購股權持有人於本公司清盤時之權利

倘本公司向股東發出通告，召開股東大會藉以考慮並酌情批准有關自願清盤本公司
之決議案，本公司須立即向每位購股權持有人發出有關通告，而各購股權持有人可（但非
必須）最遲於上述建議股東大會舉行前五個營業日，以不可撤回方式將其證書、填妥之購
股權通告、行使價款項送交本公司，以行使有關證書所附之購股權，而本公司將盡快（無論

– 11 –

董 事 會 函 件

如何最遲於緊接建議股東大會舉行前一日）向購股權持有人配發購股權通告所訂明須發行
之有關數目之購股權股份。本公司須於通過有關決議案後七日內向所有購股權持有人發出
通告。除上文所述外，倘本公司清盤，於有關決議案通過當日尚未行使之所有購股權將失
效，而每份證書將不再有效。

股權架構之影響

本公司於最後實際可行日期及緊隨 (i)配售協議完成（假設概無購股權獲行使）；及 (ii)
配售協議完成及購股權獲悉數行使後之股權架構載列如下：

於最後
實際可行日期

緊隨配售協議
完成後（假設概無
購股權獲行使）

緊隨配售協議
完成及購股權獲悉

數行使後
（附註 5）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

全輝（附註 1） 1,685,320,319 14.15 5,085,320,319 28.39 5,595,320,319 29.74
中國晟融投資控股
有限公司（附註 2） 1,200,000,000 10.07 1,200,000,000 6.70 1,200,000,000 6.38

曹福順及其聯營公司
（附註3） 1,022,220,000 8.58 1,022,220,000 5.71 1,022,220,000 5.43
黃世雄（附註 4） 30,000,000 0.25 30,000,000 0.17 30,000,000 0.16
獨立承配人 – – 2,600,000,000 14.51 2,990,000,000 15.89
公眾股東 7,975,339,681 66.95 7,975,339,681 44.52 7,975,339,681 42.40

總計 11,912,880,000 100.00 17,912,880,000 100.00 18,812,880,000 100.00

附註：

1.  全輝分別由(i) Forerunner Technology Limited實益擁有40%及Honour Top Holdings Limited實益
擁有20%，而Forerunner Technology Limited及Honour Top Holdings Limited均由執行董事戴昱
敏先生最終全資擁有；及 (ii)胡永剛先生實益擁有 40%。根據證券及期貨條例，戴昱敏先生、
胡永剛先生及Forerunner Technology Limited被視為於全輝持有的 1,685,320,319股股份中擁有
權益。董事於作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，除於全輝的權益外，胡永剛先生與本
公司及其關連人士並無任何其他關係。

2.  中國晟融投資控股有限公司分別由 (i)關國亮先生實益擁有51%權益；及 (ii)執行董事王玉榮女
士實益擁有49%權益。關國亮先生及王玉榮女士為配偶關係。根據證券及期貨條例，關國亮
先生及王玉榮女士被視為於中國晟融投資控股有限公司持有的 1,200,000,000股股份中擁有權
益。

3.  Gold Fortune Profits Limited由非執行董事曹福順先生全資擁有。根據證券及期貨條例，曹福順
先生被視為於Gold Fortune Profits Limited持有的1,000,000,000股股份中擁有權益。此外，曹福

[…]

獨立承配人的配售價及初步行使價相同；(iii)於回顧期內配售價及初步行使價在劇
烈波動下介乎股價變動範圍之內；(iv)自二零一四年七月起，股份收市價整體進一步
呈下跌趨勢；(v)股份在公開市場缺乏流通性；及 (vi)上述詳述市場比較結果，吾等認
同董事之觀點，配售價及初步行使價就獨立股東而言屬公平合理。

配售佣金

從本函件「與其他最近期股份配售活動之比較」分節之列表所示，吾等注意到應
付配售代理之配售佣金相當於配售價乘以配售之配售股份實際數目所得總額之0.8%
乃低於可資比較交易之配售代理所收取之最低配售佣金。因此，吾等認同董事之觀
點，認為配售事項之配售佣金對獨立股東而言屬公平合理。.

配售股份及購股權股份之禁售以及行使購股權

根據配售協議，配售代理將促使各承配人簽立禁售承諾契據，據此，各承配人
向　貴公司承諾，受制於配售事項之完成，於配售事項完成日期起至配售事項完成日
期週年前之曆日當日止期間（包括首尾兩日），承配人將繼續作為其獲分配配售股份
之實益擁有人。

根據購股權條件，購股權不可轉讓及可自初始發行日期（定義見董事會函件）
起計滿七 (7)個月首日起至初始發行日期起計滿十八 (18)個月最後一日止期間可予行
使。購股權不可轉讓，而購股權持有人應於購股權根據購股權條件獲行使而發行任
何購股權股份當日起至初始發行日期起計滿十八 (18)個月最後一日止期間（包括首尾
兩日）隨時及不時繼續作為有關購股權股份之實益擁有人。

有關上述配售股份及購股權股份禁售安排之進一步詳情，股東可參閱通函。

誠如先前所述，　貴集團之主要產品仍處於業務發展過程之不同階段，而戴先
生為　貴集團業務及營運之主要人員。鑑於此等情況，吾等認同董事之觀點，認為 (i)
購股權於初步授出後須等待六個月方可行使之規定；(ii)購股權不得轉讓之條件；及
(iii)配售股份及購股權股份各自之禁售限制，可使戴先生與　貴公司及股東之利益於
短期至中期而言一致，並鼓勵戴先生參與　貴集團業務，因此對　貴公司有利。

經考慮及分析上述配售協議之條款（包括授出購股權），吾等認為配售協議之條
款（包括授出購股權）屬一般商業條款，對獨立股東而言屬公平合理。

嘉 林 資 本 函 件

– 32 –

(3) 對現有公眾股東之股權產生之攤薄影響

下表展示　貴公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨完成全輝配售事項後（假設並無獨
立承配人及全輝持有的購股權並無獲行使）；及 (iii)緊隨完成全輝配售事項及悉數行使全輝
持有的購股權後（假設並無獨立承配人）之可能股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨完成全輝配售事項後
（假設並無獨立承配人及購股

權並無獲行使）
（附註5）

緊隨完成全輝配售事項及
全輝悉數行使購股權後
（假設並無獨立承配人）

（附註 5）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

全輝（附註1） 1,685,320,319 14.15 5,085,320,319 33.21 5,595,320,319 35.36
中國晟融投資控股有限公司
（附註2） 1,200,000,000 10.07 1,200,000,000 7.84 1,200,000,000 7.58
曹福順及其聯營公司（附註 3） 1,022,220,000 8.58 1,022,220,000 6.68 1,022,220,000 6.46
黃世雄（附註4） 30,000,000 0.25 30,000,000 0.20 30,000,000 0.19
公眾股東 7,975,339,681 66.95 7,975,339,681 52.07 7,975,339,681 50.41

總計 11,912,880,000 100 15,312,880,000 100 15,822,880,000 100

附註：

1. 全輝分別由(i) Forerunner Technology Limited實益擁有40%及Honour Top Holdings Limited實益
擁有20%，而Forerunner Technology Limited及Honour Top Holdings Limited均由執行董事戴先
生最終全資擁有；及 (ii)胡永剛先生實益擁有40%。根據證券及期貨條例，戴先生、胡永剛先
生及Forerunner Technology Limited被視為於全輝持有的 1,685,320,319股股份中擁有權益。

2. 中國晟融投資控股有限公司分別由 (i)關國亮先生實益擁有51%權益；及 (ii)執行董事王玉榮女
士實益擁有49%權益。關國亮先生及王玉榮女士為配偶關係。根據證券及期貨條例，關國亮
先生及王玉榮女士被視為於中國晟融投資控股有限公司持有的 1,200,000,000股股份中擁有權
益。

3. Gold Fortune Profits Limited由非執行董事曹福順先生全資擁有。根據證券及期貨條例，曹福順
先生被視為於Gold Fortune Profits Limited持有的1,000,000,000股股份中擁有權益。此外，曹福
順先生個人持有 22,220,000股股份，連同彼根據證券及期貨條例被視為於Gold Fortune Profits